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Ordföranden har ordet! 

Tänk vad tiden går fort. Jag tycker inte det var så länge 
sedan vi hade Medlemsträffen i november. Jag tänker 
på den då jag tyckte det var en riktigt trevlig och 
intressant träff med människor sittande helt 
annorlunda än vad vi är vana vid. Också väldigt roligt 
att vår nya kommundirektör kunde komma och 
presentera sig och berätta om sina ambitioner. Läs 
gärna på vår hemsida för mer info. Vi fick svar på vår 
fråga om hur byggandet av det nya äldreboendet med 
85 boendeplatser fortskrider. I detaljplanens 
samrådsförslag medges en byggnad på upptill 4 
våningar med tillhörande utemiljö, inklusive parkering 
och angöringsutrymmen. Kommunen kommer, efter 
behandling inom berörda instanser att lägga ut 
samrådsförslaget på hemsidan samt finnas att ta del 
av vid kommunhusets reception. Så snart vi har 
information om detta kommer vi att skriva om det i 
vårt Medlemsblad. Äntligen börjar det röra sig kring 
vår ansökan (maj månad) om bildandet av ett 
Kommunalt Pensionärs Råd (KPR). Även här är det 
olika steg som måste genomföras, bl.a. att ärendet tas 
upp i Vård- och Omsorgsnämnden och därefter KS 
innan KF (Kommunfullmäktige) kan fatta ett formellt 
beslut. Då är vi inne i februari/mars 2024. Slutligen 
fick kommundirektören frågan om vad Nykvarn kan 
göra för att påverka bussträckningen för 780/780X 
med ändrat stopp till Oxbacksleden och som ändrats 
till det sämre för i synnerhet den äldre befolkningen. 
Insändare och skrivelser i detta ärende har skickats till 
SL. Någon direkt påverkan till SL från vår kommuns 
sida är inte att räkna med, utan man kan 
påtala/påverka via bl.a. Storstockholm och 
Södertörnssamverkan. Istället menade Steinunn 
Ásgeirsdóttir att ju fler som skriver till SL och 
protesterar mot den nya busslinjen desto 
förhoppningsvis större verkan. 

När Du läser detta Medlemsblad firar vi inom kort 
Lucia och därefter stundar Julen med tillfälle att träffa 
nära och kära. Vi från styrelsen vill genom detta 
Medlemsblad tacka för ett intressant år och önska alla 
medlemmar en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År. 

Björn Janhagen, Ordförande  
Gemenskap, trivsel och engagemang 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna 

Irene Lindståhl, Gunilla Almkvist och Kerstin 
Andersson 

Denna månad blir det tre nya medlemmar och det har 
blivit 38 st totalt hittills i år. Detta innebär att vi nu är 
508 st medlemmar, vilket är det näst flesta i 
föreningens historia. 

Kommande medlemsträffar  

Dessa måndagar har bokats för kommande 
medlemsträffar.  
- 11 december                  - 15 januari 
- 12 februari (årsmöte)   - 11 mars 
-  8 april                              - 13 maj 
-  9 september                   - 14 oktober 
- 11 november                   - 9 december 

Medlemsträff 11 december i Sländan 
kl 14.00  (OBS tiden) 

Det blir under-
hållning av 
Turinge 
Taxinge 
Hembygds-
förenings 
Spelemän.  

Från vänster: Kjell Sjödin dragspel, Rune Antonsson 
fiol, dragspel, Gerhard Johansson bas, Börje Jansson 
dragspel, Ove Kallstenius gitarr, Bengt Jönsson 
dragspel.  
Därefter får vi besök av Lucia med kyrkans ungdom. 
Det blir kaffe/te med lussebulle och pepparkaka 
samt en julklapp trots att entréavgiften inte höjts 
denna gång. 
Vinsterna i lotteriet är mousserande viner utvalda av 
Ulf Nyström. Du kan betala lotterna med Swish via 
QR-kod vid lotteribordet eller kontant. 

Anmäl dig till medlemsträffen så snart du kan, dock 
senast 7 december så vi kan planera för fika till alla.  
 Anmäl dig via knappen på hemsidan eller om du inte 
kan det får du anmäla dig genom att ringa eller SMS:a 
till Weine telefon 076-823 58 15. Pris 60 kr/medlem. 
 

http://www.spfseniorerna.se/nykvarn


Årsmöte den 12 februari i Sländan 

Motioner skall vara inlämnade senast den 31 
december till Weine  
weine.sno@gmail.com 

Hantverk & Loppis efterlysning 

"Efter det att Barbro Jönsson 
efter många års insatser i SPFs 
verksamhet beslutat att 
avsluta sitt engagemang inom 
Hantverk 
&Loppisgruppen önskas 
förstärkning, gärna av några 
personer, som kan hjälpa till i 
både planering och 
genomförande av nästa års 
aktiviteter. 
Hör av Dig till gruppen eller till 
styrelsen så berättar vi mer 
om vad som görs där. 

 
Trivselkvällar. 
Pubkväll på Terrassen torsdagen den 21 december 
Khalil på Terrassen tycker 
det har varit trevligt att ha 
oss SPFare på pubkvällarna 
under året och ger oss 10% 
rabatt på mat och dryck 
den här sista gången i år. 

Vi som vill kan träffas på 
restaurang Terrassen innan 
allt julstök, för lite pubkväll. 
Pizza, pasta, sallad och även kött och fiskrätter. Öl, vin 
och alkoholfria drycker till detta. Vi umgås och du 
betalar själv det du beställer.  
 
OBS! Ingen anmälan, bara kom dit vid 16-tiden 
torsdagen den 21 december. 

Nostaligiafton 
 Lördag den 17 februari på Sländan 
Kväll med mat, musik och dans. 
Mat med tillbehör tar alla med sig efter behov. 

Mer information kommer senare 

 

Stort intresse för resor 

Planeringen av nästa års arrangemang är i full gång 
och kommer att presenteras successivt på hemsidan 
och i månadsbladet. 
 

Medlemsavgifter för 2024 

Du vet väl att du kan betala medlemsavgiften med e-
faktura via din bank? Om du har internetbank behöver 
du anmäla dig till din bank för att få faktura för 
medlemsavgiften via e-faktura. Kontakta din bank 
direkt om du behöver hjälp. Om du inte har anmält e-
faktura men har Kivra-brevlåda, kommer din avi i 
Kivra.   
Har du inget av ovanstående kommer avin för 
medlemsavgiften per post i november. 

Om du byter E-postadress eller 
telefonnummer  
Var vänlig informera Åke Karlsson på 070-552 46 47 
eller via mail till akek.nykvarn@gmail.com  
    

  Den digitala utvecklingen inom SPF 

Det är viktigt att ni som har anmält en mejladress till 
SPF kollar att ni får våra mejlutskick. Om du inte har 
anmält en mejladress så får du /ni medlemsbladet 
som utskick via ”Brevduvor” (personer som delar ut 
post i Nykvarns närområde) eller så kommer det med 
PostNord till er brevlåda.  
 

Hjälp med mobiltelefon eller surfplatta 

Biblioteket erbjuder stöd för dig som vill ha hjälp med 
surfplatta, smarta telefoner och dator. Du kan till 
exempel få lära dig hur du kommer igång med och 
laddar ner e-böcker, e-ljudböcker, e-film, använder 
appar, e-post och sociala medier.    
Du kan boka en tid eller komma förbi, så hjälper vi dig 
i mån av tid.  
Ring 08-555 011 00 eller skicka mejl 
biblioteket@nykvarn.se 

En lättare vardag 

Umgås, handla mat, betala räkningar, se på TV eller 
läsa tidningen. Det mesta som du kan göra i det 
verkliga livet kan du även göra digitalt. På 
Digitalhjälpen hittar du tips om användbara tjänster 
och praktiska guider för att komma igång. 

https://www.pts.se/sv/digitalhjalpen 
 

IT-säkerhet 

Klicka på länken nedan till en guide om nätbedrägerier 
i samarbete med SPF och Mysafety.  

https://www.mysafety.se/sites/default/files/Guide_N

atbedragerier_mySafety_Forsakringar.pdf 
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Återkommande aktiviteter  

Bingo på Träffen kl 10.00 
Tisdag ojämna veckor  
Träffen, 08-554 900 93 

Boule Lillehallen i Södertäle från och med oktober 
Onsdagar kl 09.00 
Kontaktpersoner 
Christer Feldt, 070-6022998 
Ingemar Wall, 070-566 98 87  
Gun Roos, 070-6422767 

Bowling i Bollhallen kl 10.00 
Måndagar  
Kontaktperson  
Solveig Terner, 070-673 76 55 

Golfgruppen 
Kontaktpersoner 
Ronald Skoog ronald.skoog@tyfonmail.se 
Mobil: 070-551 60 49 
Leffe Karlsson leffe.karlsson@telia.com 
Mobil: 070-510 69 78   
Ulf Nyström ulfr.nystrom@gmail.com 
Mobil: 070-894 04 33 

Kortspel på Träffen kl 12.00 
Onsdagar ojämna veckor 

Läsecirkel på Träffen kl 10 - 12 
Vi träffas på torsdagar för nya läsupplevelser och 
diskussioner.  
11 januari         8 februari 
7 mars               4 april 
2 maj 
 
Månadens bok:  

Pendlarsällskapet av Clare 
Pooley. Ett tips från 
Läsecirkeln. 
Det är en varm och mysig 
roman om oväntade 
vänskaper. En rolig 
underhållande feel good 
bok. 
Ethel Andersson, 070-226 
25 94 

Singelgruppen 
På Träffen den 19/12 kl 14.00 bjuds på glögg, 
lussebullar och pepparkakor mm. 
Kontaktperson  
Cheno Ecer Söderman, 073 -700 16 47 

Sångfåglarna SPF/PRO på Träffen kl 14.00 
Onsdagar jämna veckor  
Kontaktperson 
Ingegerd Vesterlund, 070-376 92 28 
 
 

Bågskytte 
Välkommen till Nykvarns Bågskytteklubb 
Holländarvägen 4. 
Veteran och nybörjarträning tisd och torsd kl 15.00  
Vi håller med utrustning och instruktörer. Alla varmt 
välkomna. 
Kontaktperson Eiono Long tel 0704852315 
 

Efterlysning 

Det har kommit fram önskemål att hitta intresserade 
personer som kan vara med att starta upp en 
kortspelsgrupp för Bridge, Canasta samt Dart. Därför 
denna efterlysning av intresserade för att spela 
Bridge, Canasta och Dart.  
Hör av dig till Björn Janhagen. 
bjorn.janhagen@gmail.com eller ring 070 346 0085 

 

Föreningsförmåner 

Nykvarns blommor 
Du har 10% rabatt hos Nykvarns blommor, 
Gammeltorpsvägen 2, mot uppvisande av 
medlemskort. 

Nykvarn SMART Club (Gym) 
Till SPF-medlemmar erbjuder vi nu 20% på alla våra 
medlemskap för en större flexibilitet. Skälbyvägen 12, 
förbi Dollarstore ca 200 m, i byggnaden Borgen på 
höger sida av vägen. Ni använder koden "SMART-
Senior" vid köp av medlemskap så dras 20% av 
kostnaden bort. Länk till vår nya hemsida och alla 
medlemskap är: www.nykvarnsmartclub.se 

Reducerat pris på biljetter till SSK:s hemmamatcher 
Vi, i SPF Nykvarn, kommer som förra året att få ett 
reducerat pris på biljetter till alla SSK:s 
hemmamatcher förutom derbymatcherna mot 
Djurgården och AIK samt Brynäs. Du, som medlem i 
SPF Nykvarn, kommer kunna välja om Du bara vill 
köpa biljett eller om Du köper biljett och får möjlighet 
att till rabatterat pris äta i Calle Abers restaurang. Mat 
måste bokas tillsammans med biljettbokningen. 

Detta gäller: 
Biljettpris långsida 150:-/biljett (ordinarie pris 255:-) 
Buffé Calle Abers 150:-/person (ordinarie pris 179:-) 
Calle Abers hamburgare 150:-/person (ordinarie pris 
189:-. Övriga a lá carte rätter ordinarie pris. 

Senast 3 dagar innan match kontaktar Du mig så 
anmäler jag gruppen ”SPF Nykvarn” och meddelar 
antal biljetter och antal mat till Calle Abers 

Leif Karlsson  0705 – 106 978 
leffe.karlsson@telia.com  
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